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GEY30018

4. 濾鏡分類：□0 □1 □2 █3 □4

5. 光學等級：█1 □2

6. █適合 □不適合駕駛及道路使用

7. 參考點 █32.0±0.2 mm（成人用太陽眼鏡）

  □27.0±0.2 mm（兒童用太陽眼鏡）

（二）   █偏光濾鏡 □一般濾鏡

（三） 主要型式

太陽眼鏡符合性聲明試驗報告型式分類表

一、 型式分類：___

申請者： 威瑪國際行銷有限公司 申請日期 

（一） 品牌： GOPlayer

1. 型號(代號)：

3. 濾鏡顏色：灰

2.  □金屬鏡框 █非金屬鏡框

 ____3_ 支



品牌: 濾鏡： █偏光 □一般

廠商

填寫

樣品 查核 點收

編號
點收”V

”
“支”數

主 GEY30025 V 藍紫 4 1

非道路駕駛

用 V

1 GEY30011 V 藍紫 3 1

2 GEY30012 V 茶 3 1

3 GEY30013 V 紅 3 1

4 GEY30014 V 綠 3 1

5 GEY30015 V 藍紫 3 1

6 GEY30016 V 綠 3 1

7 GEY30017 V 藍紫 3 1

8 GEY30019 V 紅 3 1

9 GEY30020 V 茶 3 1 v

10 GEY30021 V 紅 3 1 v

11 GEY30022 V 茶 3 1

12 GEY30023 V 藍紫 4 1

非道路駕駛

用

13 GEY30024 V 綠 3 2

14 GEY30018 V 灰 3 1 V

15 GEY30026 V 綠 4 1

非道路駕駛

用

16 GEY30027 V 紅 3 1

17 GEY30028 V 綠 3 2

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

「駕駛及道路

使用」及「參

考點」與主要

型式不同請註

明

若為送檢之

樣品型號請

打“ V ”

光學

等級

濾鏡

分類

      主型式光學等級_______1_______濾鏡分類______3________

PIDC填寫

鏡框材質

“ V ”

系列型式

太陽眼鏡

型號 / 代號

金屬 塑膠

濾鏡

顏色

申請者： 威瑪國際行銷股份有限公司 GOPlayer

（一）        太陽眼鏡符合性聲明試驗報告系列型式分類表：
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